

Капітальний ремонт вул. Богдана Хмельницького від вул. Львівська до автомобільної дороги загального користування місцевого значення О140601 Рава-Руська-Гайок км 40+970 в м. Великі Мости Львівської області. Коригування

м. Львів

«03» листопада 2023 року

Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації, в особі директора Шуліковського Ореста Олексійовича, що діє на підставі Розпорядження голови Львівської обласної державної адміністрації від 22 квітня 2020 року № 116/0/8-20, Положення про департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації затвердженого Розпорядженням голови Львівської обласної державної адміністрації від 28 січня 2020 року № 35/0/5-20 (із змінами) (далі – Замовник), з однієї сторони, і Приватне підприємство «РОМА», в особі директора Демчини Романа Івановича, що діє на підставі Статуту (далі – Підрядник), з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись п. 9.4. Договору № 27-04/23 від 27.04.2023р. (далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду про таке (далі – Додаткова угода):

1. Сторони Договору погоджують наступне:

1.1. викласти п. 4.1. Договору в наступній редакції:

«4.1 Ціна цього Договору становить - **53 183 113,86** (п'ятдесят три мільйони сто вісімдесят три тисячі сто тринадцять) гривень 86 копійок з врахуванням ПДВ - 8 863 852,31 грн та підтверджується Договірною ціною (Додаток 1), що є невід'ємною частиною Договору у тому числі:

- вартість робіт по даному Договору в межах бюджетного фінансування на 2023 рік:

- Переліку об'єктів будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок залишків субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам за бюджетною програмою 3131090 у минулі роки, які утворилися станом на 01.01.2023 становить – **28 000 000,00** (двадцять вісім мільйонів) гривень 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 4 666 666,67 грн;

- згідно Розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації № 248/0/5-23ВА від 18.04.2023 року (Додаток 5 п.2 Капітальний ремонт вул. Богдана Хмельницького від вул. Львівська до автомобільної дороги загального користування місцевого значення О140601 Рава-Руська-Гайок км 40+970 в м. Великі Мости Львівської області) становить – **9 684 303,12** (дев'ять мільйонів шістьсот вісімдесят чотири тисячі триста три) гривні 00 копійок, з врахуванням ПДВ – 1 614 050,52 грн;

- згідно з Переліком об'єктів будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок залишків субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам за бюджетною програмою 3131090 у минулі роки, які утворилися станом на 01.01.2023 становить – **12 440 378,19** (дванадцять мільйонів чотириста сорок тисяч триста сімдесят вісім) гривень 19 копійок з врахуванням ПДВ – 2 073 396,37 грн

та підтверджується Договірною ціною у 2023 році (Додаток 5), що є невід'ємною частиною Договору.»

1.2 викласти Додаток 2 – «Графік виконання робіт», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 1 до цієї Додаткової угоди;

1.3 викласти Додаток 5 – «Договірна ціна у 2023 році», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 2 до цієї Додаткової угоди;

1.4 викласти Додаток 4 – «Обсяг фінансування», що є невід'ємною частиною Договору, у відповідності з Додатком 3 до цієї Додаткової угоди;

2. В усьому іншому, що не передбачено цією Додатковою угодою, Сторони керуються умовами Договору.

3. Ця Додаткова угода до Договору набуває чинності з моменту її підписання Сторонами та становить невід'ємну частину Договору.
4. Цю Додаткову угоду до Договору складено у трьох примірниках, які мають рівну юридичну силу, два з яких залишаються у Замовника, один – у Підрядника.
5. Додатки до цієї Додаткової угоди, що є її невід'ємною частиною:
- Додаток 1 – Графік виконання робіт;
 - Додаток 2 - Договірна ціна у 2023 році;
 - Додаток 3 - Обсяг фінансування.

Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Замовник:

Департамент дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації
вул. Винниченка, 18, м. Львів, 79008
E-mail: tender.dorogy.loda@gmail.com
p/p UA 37 820172 0344211017100057620
UA 74 820172 0344291014107057620
UA 92 820172 0344201017495057620 у
у ДКСУ у м. Київ
МФО – 820172
ЄДРПОУ – 43493483

Підрядник:

Приватне підприємство «РОМА»
вул. Воїнів УПА, 42а, м. Рава-Руська
Львівський р-н, Львівська обл.; 80316
E-mail: pp-roma@ukr.net
p/p UA 62 325796 0000026001300112664 у

АТ «Ощадбанк»
МФО – 325796
ЄДРПОУ – 22357406

Директор
департаменту дорожнього господарства
Львівської обласної державної
адміністрації


О.О.Шуліковський

Директор
Приватного підприємства
«РОМА»


Р.І. Демчина

Графік виконання робіт

Капітальний ремонт вул. Богдана Хмельницького від вул. Львівська до автомобільної дороги загального користування місцевого значення О140601 Рава-Руська-Гайок км 40+970 в м. Великі Мости Львівської області. Коригування(ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація).

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Роки	
				2023	2024
1	2	3	4	2023	2024
	Підготовчі роботи				
1	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	22	22	0
	Дорожній одяг				0
	Розділ 1. Тип 1 (площа 7070 м2)				0
2	Розбирання асфальтобетонних покриттів	м3	19,6	19,6	0
3	Навантаження сміття на автомобілі-самоскиди	т	31,36	31,36	0
4	Перевезення будівельного сміття до 5 км	т	31,36	31,36	0
5	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг, глибина фрезерування 50 мм	м2	7070	7070	0
6	Перевезення матеріалу від фрезерування для укріплення узбіччя до 1 км	т	723,8	723,8	0
7	Перевезення матеріалу від фрезерування до 5 км	т	53,9	53,9	0
8	Виправлення профілю основ щебеневих без додавання нового матеріалу	м2	2828	2828	0
9	Улаштування основи зі щебеневі-піщаної суміші С7 укріпленої цементом М20 за товщини шару 15см	м2	7070	7070	0
10	Розливання в'язучих матеріалів	т	6,7165	6,7165	0
11	Улаштування нижнього шару покриття товщиною 60 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	7070	7070	0
12	Розливання в'язучих матеріалів	т	3,35825	3,35825	0
13	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 50 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	7070	7070	0
	Розділ 2. Тип 2 (площа 6010 м2)				0
14	Розпушування асфальтобетонних покриттів доріг глибина розпушування 50 мм	м2	6010	6010	0
15	Виправлення профілю основ щебеневих з додаванням нового матеріалу	м2	2404	2404	0
16	Улаштування основи зі щебеневі-піщаної суміші С7 укріпленої цементом М20 за товщини шару 15см	м2	6010	6010	0
17	Розливання в'язучих матеріалів	т	5,7095	5,7095	0
18	Улаштування нижнього шару покриття товщиною 60 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	6010	6010	0
19	Розливання в'язучих матеріалів	т	2,85475	2,85475	0
20	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 50 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	6010	6010	0
	Розділ 3.				0
21	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м	2378	2378	0
22	Укріплення узбіччя відфрезерованим матеріалом на товщину 10 см	м2	860	860	0
	Примикання				0
	Розділ 1. Тип 1 (площа 1132 м2)				0
23	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг, глибина фрезерування 50 мм	м2	1132	1132	0
24	Перевезення будівельного сміття до 5 км	т	124,52	124,52	0
25	Виправлення профілю основ щебеневих без додавання нового матеріалу	м2	1132	1132	0
26	Улаштування основи зі щебеневі-піщаної суміші С7 укріпленої цементом М20 за товщини шару 15см	м2	1132	1132	0
27	Розливання в'язучих матеріалів	т	1,0754	1,0754	0
28	Улаштування нижнього шару покриття товщиною 60 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	1132	1132	0
29	Розливання в'язучих матеріалів	т	0,5377	0,5377	0
30	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 50 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	1132	1132	0
	Автостоянка				0
	Розділ 1. Тип 1 (площа 690 м2)				0
31	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг, глибина фрезерування 50 мм	м2	690	690	0
32	Перевезення будівельного сміття до 5 км	т	75,9	75,9	0
33	Улаштування основи зі щебеневі-піщаної суміші С7 укріпленої цементом М20 за товщини шару 15см	м2	690	690	0
34	Розливання в'язучих матеріалів	т	0,6555	0,6555	0
35	Улаштування нижнього шару покриття товщиною 60 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	690	690	0
36	Розливання в'язучих матеріалів	т	0,32775	0,32775	0
37	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 50 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	690	690	0
	Візди у двори				0
	Розділ 1. Тип 3 (площа 420 м2)				0
38	Улаштування одношарових основ товщиною 20 см із відфрезерованого матеріалу	м2	420	420	0
	Тротуар				0
	Розділ 1. Площа 3986 м2				666
39	Улаштування дорожніх корит коритного профілю, глибина корита до 250 мм	м2	3986	3320	666
40	Перевезення ґрунту до 3 км	т	1395,1	1097,9904	297,1096
41	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	м3	398,6	332,5	66,1
42	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 10 см	м2	3986	3320	666
43	Улаштування покриттів з дрібнозернистих фігурних елементів моцнення товщина 60 мм [ФЕМ] (Підстилючий шар з ЦПС (1:3))	м2	3986	3320	666
44	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	3300	3300	0
	Планування території				0
45	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів з внесенням рослинної землі шаром 10 см	м2	390	0	390
46	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних	м2	390	0	390
	Обстановка дороги				0
47	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	шт	57	0	57
48	Установлення додаткових щитків	шт	48	0	48
49	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки, тип лінії 1.1, 1.2, 1.4-1.8	км лінії	1,898	0	1,898
50	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки, тип лінії 1.12-1.13, 1.14-1.23	м2	314,84	0	314,84
	Зовнішній водопровід				0
	Розділ 1. Улаштування зовнішнього водопроводу В1				0
51	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	м3	1300	1300	0
52	Розробка ґрунту в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	61,47	61,47	0
53	Навантаження ґрунту на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	т	2382,5725	2382,5725	0
54	Перевезення ґрунту до 3 км	м3	27,472	27,472	0
55	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	25	25	0
56	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м	853	853	0
57	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб PE 100 SDR 17 200x11,9 мм, з гідравлічним випробуванням	м	131	131	0
58	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 160x9,5 мм	м	46	46	0
59	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 110x6,6 мм	м	66	66	0
60	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 63x3,8 мм	м	10	10	0
61	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 50x3,0 мм	м	130	130	0
62	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 32x2,0 мм	м	853	853	0
63	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 200 мм	м	131	131	0
64	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 150 мм	м			

65	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 100 мм	м	46	46	0
66	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	м	206	206	0
67	Установлення гідрантів пожежних	шт	7	7	0
68	Установлення фасонних частин чавунних напірних діаметром 200 мм	т	0,4578	0,4578	0
69	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	3	3	0
70	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	3	3	0
71	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	2	2	0
72	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 80 мм	шт	3	3	0
73	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	14	14	0
74	Приварювання фланців діаметром 100 мм до сталевих трубопроводів	шт	48	48	0
75	Приварювання фланців діаметром 80 мм до сталевих трубопроводів	шт	3	3	0
76	Влаштування універсальної муфти	шт	4	4	0
77	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 200 мм	шт	2	2	0
78	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 40 мм	шт	8	8	0
79	Влаштування футлярів діаметром 250 мм	м	6	6	0
80	Влаштування футлярів діаметром 160 мм	м	1	1	0
81	Влаштування футлярів діаметром 110 мм	м	1	1	0
82	Влаштування футлярів діаметром 63 мм	м	0,8	0,8	0
83	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	м	206	206	0
84	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 100 мм	м	46	46	0
85	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 150 мм	м	131	131	0
86	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 200 мм	м	853	853	0
87	Улаштування бетонних стовпчиків під запірну арматуру	м3	0,5	0,5	0
88	Демонтаж колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	5,46	5,46	0
89	Демонтаж труб сталевих водопровідних діаметром 200 мм у траншеї без розпорів	м	430	430	0
90	Демонтаж труб сталевих водопровідних діаметром 50 мм у траншеї з розпорами	м	170	170	0
91	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 80 мм (подача бетонної суміші, клас бетону В3,5 [М30], крупність заповнювача більше 2,0 до 4,0 мм, автобетононасосами з приєднанням до стаціонарного бетонозводу при укладанні в блоки залізобетонних автобетононасосів)	шт	3	3	0
92	Засипання траншей та котлованів піском, при переміщенні піску до 5 м, група ґрунту 1	м3	1145	1145	0
93	Ущільнення піску, група ґрунту 1-2	м3	1145	1145	0
94	Засипання траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	21,25	21,25	0
95	Засипка траншей та котлованів щебнем при переміщенні щебеню до 5 м, група ґрунту 2	м3	125	125	0
96	Ущільнення щебеню, група ґрунту 1-2	м3	125	125	0
97	Розділ 2. Прокладання трубопроводів методом горизонтально-спрямованого буріння				0
98	Буріння пілотної свердловини діаметром до 114 мм, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2	м	28	28	0
99	Розширення свердловини, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 1, діаметр розширення понад 114 мм до 300 мм	м	28	28	0
100	Розширення свердловини, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 1, діаметр розширення понад 300 мм до 450 мм	м	28	28	0
101	Збирання нитки трубопроводу зі поліетиленових труб, зовнішній діаметр 400 мм	м	28	28	0
102	Протягування нитки трубопроводу з поліетиленових труб у свердловину, сила протяжки до 36300 кг, зовнішній діаметр труб понад 315 мм до 400 мм	м	28	28	0
103	Установлення та знімання оголовка для протягування трубопроводів з поліетиленових труб, діаметр трубопроводу понад 315 мм до 400 мм	оголовок	1	1	0
104	Дошова каналізація K2				0
105	Розділ 1. Улаштування дощоприймальної каналізації				0
106	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	м3	2768,6	2768,6	0
107	Розробка ґрунту в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	м3	100	100	0
108	Навантаження ґрунту, група ґрунту 1	м3	100	100	0
109	Перевезення ґрунту до 3 км	т	5020,05	5020,05	0
110	Кріплення дошками стінок котлованів та траншей шириною більше 2 м, глибиною до 3 м в стійких ґрунтах	м2	1140	1140	0
111	Підвішування підземних комунікацій при перетинанні їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба до 0,1 м2	м короб	21	21	0
112	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	7,619	7,619	0
113	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	18,487	18,487	0
114	Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	21,42	21,42	0
115	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	30	30	0
116	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 600 мм	м	340	340	0
117	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 500 мм	м	170	170	0
118	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 400 мм	м	140	140	0
119	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	м	72	72	0
120	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 250 мм	м	191	191	0
121	Установлення поліетиленових трійників діаметром 250 мм	шт	18	18	0
122	Укладання захисних труб поліетиленових зовнішнім діаметром 110 мм	м	15	15	0
123	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 600 мм	м	340	340	0
124	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 500 мм	м	170	170	0
125	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 400 мм	м	140	140	0
126	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 300 мм	м	72	72	0
127	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 250 мм	м	0,191	0,191	0
128	Влаштування бетонного перепаду, оголовків	м3	12	12	0
129	Засипка траншей та котлованів піском при переміщенні піску до 5 м, група ґрунту 1	м3	2070	2070	0
130	Ущільнення піску, група ґрунту 1-2	м3	3070	3070	0
131	Засипання траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	200	200	0
132	Засипка траншей та котлованів щебнем при переміщенні щебеню до 5 м, група ґрунту 2	м3	330	330	0
133	Ущільнення щебеню, група ґрунту 1-2	м3	330	330	0
134	Сумма(грн.):		53183,11386	56124,68431	3058,43255

Директор департаменту дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації
Шуліковський О.О.



Замовник - Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації
Підрядник - ПП "РОМА"

ДОГОВІРНА ЦІНА

Капітальний ремонт вул. Богдана Хмельницького від вул. Львівська до автомобільної дороги загального користування місцевого значення О140601 Рава-Руська-Гайок км 40+970 в м. Великі Мости Львівської області. Коригування(ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація),

що здійснюється в 2023 рр.

Вид договірної ціни: тверда за укрупненими показниками вартості

Визначена згідно з Методикою визначення вартості дорожніх робіт та послуг щодо визначення вартості нового будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування

Складена в поточних цінах станом на квітень 2023р.

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці тис.грн	Загальна вартість тис.грн
Підготовчі роботи					
1	Ремонт окремих ділянок залізобетонних горловин оглядових каналізаційних колодязів без заміни люка, поверхня з твердим покриттям	колодязь	22	1,14804	25,25688
Дорожній одяг					
Розділ 1. Тип 1 (площа 7070 м2)					
2	Розбирання асфальтобетонних покриттів	м3	19,6	0,399159	7,82352
3	Навантаження сміття на автомобілі-самоскиди	т	31,36	0,0398459	1,24957
4	Перевезення будівельного сміття до 5 км	т	31,36	0,0806	2,52762
5	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг, глибина фрезерування 50 мм	м2	7070	0,02157084	152,50584
6	Перевезення матеріалу від фрезерування для укріплення узбіччя до 1 км	т	723,8	0,01843	13,33963
7	Перевезення матеріалу від фрезерування до 5 км	т	53,9	0,09213	4,96581
8	Виправлення профілю основ щебеневих без додавання нового матеріалу	м2	2828	0,0338416	95,70404
9	Улаштування основи зі щебеневопопільної суміші С7 укріпленої цементом М20 за товщини шару 15см	м2	7070	0,4306067	3044,38937
10	Розливання в'язучих матеріалів	т	6,7165	28,53965	191,68656
11	Улаштування нижнього шару покриття товщиною 60 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	7070	0,63330761	4477,48480
12	Розливання в'язучих матеріалів	т	3,35825	28,53965	95,84328
13	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 50 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	7070	0,53373788	3773,52681
Розділ 2. Тип 2 (площа 6010 м2)					
14	Розпушування асфальтобетонних покриттів доріг глибина розпушування 50 мм	м2	6010	0,01805214	108,49336
15	Виправлення профілю основ щебеневих з додаванням нового матеріалу	м2	2404	0,1226694	294,89724
16	Улаштування основи зі щебеневопопільної суміші С7 укріпленої цементом М20 за товщини шару 15см	м2	6010	0,4306067	2587,94627
17	Розливання в'язучих матеріалів	т	5,7095	28,53965	162,94713
18	Улаштування нижнього шару покриття товщиною 60 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	6010	0,633307609	3806,17873
19	Розливання в'язучих матеріалів	т	2,85475	28,53965	81,47357
20	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 50 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	6010	0,53373788	3207,76466
Розділ 3.					
21	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м	2378	0,5405512	1285,43075
22	Укріплення узбіччя відфрезерованим матеріалом на товщину 10 см	м2	860	0,0148489	12,77005
Примикання					
Розділ 1. Тип 1 (площа 1132 м2)					
23	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг, глибина фрезерування 50 мм	м2	1132	0,02157084	24,41819
24	Перевезення будівельного сміття до 5 км	т	124,52	0,0806	10,03631
25	Виправлення профілю основ щебеневих без додавання нового матеріалу	м2	1132	0,0338416	38,30869
26	Улаштування основи зі щебеневопопільної суміші С7 укріпленої цементом М20 за товщини шару 15см	м2	1132	0,4306067	487,44678
27	Розливання в'язучих матеріалів	т	1,0754	28,53965	30,69154
28	Улаштування нижнього шару покриття товщиною 60 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	1132	0,633307615	716,90422
29	Розливання в'язучих матеріалів	т	0,5377	28,53965	15,34577
30	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 50 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	1132	0,53373788	604,19128
Автостоянка					
Розділ 1. Тип 1 (площа 690 м2)					
31	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг, глибина фрезерування 50 мм	м2	690	0,02157084	14,88388
32	Перевезення будівельного сміття до 5 км	т	75,9	0,0806	6,11754
33	Улаштування основи зі щебеневопопільної суміші С7 укріпленої цементом М20 за товщини шару 15см	м2	690	0,4306067	297,11862
34	Розливання в'язучих матеріалів	т	0,6555	28,53965	18,70774
35	Улаштування нижнього шару покриття товщиною 60 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	690	0,6333076	436,98224
36	Розливання в'язучих матеріалів	т	0,32775	28,53965	9,35387
37	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 50 мм з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих, тип Б, марка 1	м2	690	0,53373788	368,27914
Візди у двори					
Розділ 1. Тип 3 (площа 420 м2)					
38	Улаштування одношарових основ товщиною 20 см із відфрезерованого матеріалу	м2	420	0,031215214	13,11039
Тротуар					
Розділ 1. Площа 3986 м2					
39	Улаштування дорожніх корит коритного профілю, глибина корита до 250 мм	м2	3320	0,0392605	130,34486
40	Перевезення ґрунту до 3 км	т	1097,9904	0,02417	26,53843
41	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	м3	332,5	0,6550858	217,81603
42	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 10 см	м2	3320	0,225190299	747,63179
43	Улаштування покриттів з дрібнозернистими фігурними елементами товщина 60 мм [ФЕМ] (Підстилюючий шар з ЦПС (1:3))	м2	3320	0,618995088	2055,06369
44	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	3300	0,36515	1204,99500
Планування території					
45	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів з внесенням рослинної землі шаром 10 см	м2	0	0,054589795	0,00000
46	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних	м2	0	0,0088598	0,00000
Обстановка дороги					
47	Установлення дорожніх знаків на металевих стійках	шт	0	2,9592309	0,00000
48	Установлення додаткових щитків	шт	0	1,32069708	0,00000
49	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки, тип лінії 1.1, 1.2, 1.4-1.8	км лінії	0	8,62868809	0,00000

50	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки, тип лінії 1.12 1-1.13, 1.14 4-1.23	м2	0	0,237928186	0,00000
Зовнішній водопровід					
Розділ 1. Улаштування зовнішнього водопроводу В1					
51	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах з навантаженням на автомобіль-самоскиди, група ґрунту 2	м3	1300	0,0872456	113,41928
52	Розробка ґрунту в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	61,47	0,258446	15,88668
53	Навантаження ґрунту на автомобіль-самоскиди, група ґрунту 1	м3	61,47	0,0725241	4,45806
54	Перевезення ґрунту до 3 км	т	2382,5725	0,02417	57,58678
55	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	27,472	23,2386426	638,41199
56	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	25	0,91638	22,90950
57	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб PE 100 SDR 17 200x11,9 мм, з гідравлічним випробуванням	м	853	1,15857725	988,26639
58	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 160x9,5 мм	м	131	0,761506336	99,75733
59	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 110x6,6 мм	м	46	0,38462804	17,69289
60	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 63x3,8 мм	м	66	0,13946924	9,20497
61	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 50x3,0 мм	м	10	0,098452	0,98452
62	Укладання труб поліетиленових PE 100 SDR 17 32x2,0 мм	м	130	0,059021539	7,67280
63	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 200 мм	м	853	0,0112615	9,60606
64	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 150 мм	м	131	0,0109911	1,43983
65	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 100 мм	м	46	0,009022	0,41501
66	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	м	206	0,0089003	1,83346
67	Установлення гідрантів пожежних	шт	7	10,70369	74,92583
68	Установлення фасонних частин чавунних напірних діаметром 200 мм	т	0,4578	404,57556	185,21469
69	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	3	26,724673	80,17402
70	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	3	18,014673	54,04402
71	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	2	7,45836	14,91672
72	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 80 мм	шт	3	6,41151	19,23453
73	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	14	4,49125143	62,87752
74	Приварювання фланців діаметром 100 мм до сталевих трубопроводів	шт	48	3,34301875	160,46490
75	Приварювання фланців діаметром 80 мм до сталевих трубопроводів	шт	3	0,88372	2,65116
76	Влаштування універсальної муфти	шт	4	22,316155	89,26462
77	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 200 мм	шт	2	3,981365	7,96273
78	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 40 мм	шт	8	3,89049	31,12392
79	Влаштування футлярів діаметром 250 мм	м	6	1,81696333	10,90178
80	Влаштування футлярів діаметром 160 мм	м	1	0,75471	0,75471
81	Влаштування футлярів діаметром 110 мм	м	1	0,38138	0,38138
82	Влаштування футлярів діаметром 63 мм	м	0,8	0,1383875	0,11071
83	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	м	206	0,0089003	1,83346
84	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 100 мм	м	46	0,009022	0,41501
85	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 150 мм	м	131	0,0109911	1,43983
86	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 200 мм	м	853	0,0112615	9,60606
87	Улаштування бетонних стовпчиків під запірну арматуру	м3	0,5	4,2948281	2,14741
88	Демонтаж колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	5,46	3,37689	18,43782
89	Демонтаж труб сталевих водопровідних діаметром 200 мм у траншеї без розпорів	м	430	0,0445775	19,16833
90	Демонтаж труб сталевих водопровідних діаметром 50 мм у траншеї з розпорами	м	170	0,0320587	5,44998
91	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 80 мм	шт	3	0,18191	0,54573
92	Подача бетонної суміші, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, автобетононасосами з приєднанням до стаціонарного бетоноводу при укладанні в блоки залізобетонних конструкцій гідравулів (тампонаж колектора)	м3	12,6	3,7719246	47,52625
93	Засипання траншей та котлованів піском, при переміщенні піску до 5 м, група ґрунту 1	м3	1145	0,090916742	104,09967
94	Ущільнення піску, група ґрунту 1-2	м3	1145	0,0405163	46,39116
95	Засипання траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	21,25	0,148935	3,16487
96	Засипка траншей та котлованів щебнем при переміщенні щебеню до 5 м, група ґрунту 2	м3	125	1,2246945	153,08681
97	Ущільнення щебеню, група ґрунту 1-2	м3	125	0,0929515	11,61894
Розділ 2. Прокладання трубопроводів методом горизонтально-спрямованого буріння					
98	Буріння пілотної свердловини діаметром до 114 мм, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 2	м	28	0,506711	14,18791
99	Розширення свердловини, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 1, діаметр розширення понад 114 мм до 300 мм	м	28	1,077327	30,16516
100	Розширення свердловини, сила протяжки до 36300 кг, група ґрунту 1, діаметр розширення понад 300 мм до 450 мм	м	28	1,277734	35,77655
101	Збирання нитки трубопроводу зі поліетиленових труб, зовнішній діаметр 400 мм	м	28	4,7852496	133,98699
102	Протягування нитки трубопроводу з поліетиленових труб у свердловину, сила протяжки до 36300 кг, зовнішній діаметр труб понад 315 мм до 400 мм	м	28	0,359727	10,07236
103	Установлення та знімання оголовка для протягування трубопроводів з поліетиленових труб, діаметр трубопроводу понад 315 мм до 400 мм	оголовок	1	0,96303	0,96303
Дошова каналізація К2					
Розділ 1. Улаштування дощоприймальної каналізації					
104	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах з навантаженням на автомобіль-самоскиди, група ґрунту 2	м3	2768,6	0,1046187	289,64733
105	Розробка ґрунту в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	м3	100	0,4788204	47,88204
106	Навантаження ґрунту, група ґрунту 1	м3	100	0,0571452	5,71452
107	Перевезення ґрунту до 3 км	т	5020,05	0,02417	121,33461
108	Кріплення дошками стінок котлованів та траншей шириною більше 2 м, глибиною до 3 м в стійких ґрунтах	м2	1140	0,0471853	53,79124
109	Підвішування підземних комунікацій при перетинанні їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба до 0,1 м2	м короб	21	0,36641	7,69461
110	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	7,619	33,94225	258,60600
111	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	18,487	24,186927	447,14372
112	Улаштування колодязів дощоприймальних круглих діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	21,42	28,1848212	603,71887
113	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	30	0,91638	27,49140
114	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 600 мм	м	340	3,76000397	1278,40135
115	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 500 мм	м	170	2,54113047	431,99218
116	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 400 мм	м	140	1,55380386	217,53254
117	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	м	72	0,92321403	66,47141
118	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 250 мм	м	191	0,675637173	129,04670
119	Установлення поліетиленових трійників діаметром 250 мм	шт	18	3,73035944	67,14647
120	Укладання захисних труб поліетиленових зовнішнім діаметром 110 мм	м	15	0,525635333	7,88453
121	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 600 мм	м	340	0,00677377	2,30308
122	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 500 мм	м	170	0,00677377	1,15154
123	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 400 мм	м	140	0,00493453	0,69083
124	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 300 мм	м	72	0,00430649	0,31007
125	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 250 мм	м	0,191	0,0049532	0,00095
126	Влаштування бетонного перепаду, оголовків	м3	12	4,2948281	51,53794
127	Засипка траншей та котлованів піском при переміщенні піску до 5м, група ґрунту 1	м3	2070	0,911508502	1886,82260
128	Ущільнення піску, група ґрунту 1-2	м3	3070	0,0405163	124,38504

129	Засипання траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	200	0,148935	29,78700
130	Засипка траншей та котлованів щебнем при переміщенні щебеню до 5 м, група ґрунту 2	м3	330	1,2246945	404,14919
131	Ущільнення щебеню, група ґрунту 1-2	м3	330	0,0405163	13,37038
Всього дорожніх робіт та послуг					40919,13176
Кошти на покриття ризиків усіх учасників дорожніх робіт та послуг					851,43600
Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами					0,00000
Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)					
Податок на додану вартість					8354,11355
Всього договірної ціна					50124,68131

Директор департаменту дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації
Шуліковський О.О.

Директор ПП «РОМА»
Роман ДЕМЧИНА

Додаток _____
до Додаткової угоди № 3
від _____ листопада 2023 року
до Договору № _____-04/23
від «_____» квітня 2023 року

ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ

Капітальний ремонт вул. Богдана Хмельницького від вул. Львівська до автомобільної дороги загального користування місцевого значення О140601 Рава-Руська-Гайок км 40+970 в м. Великі Мости Львівської області. Коригування (ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація)

Період виконання робіт	2023 рік	2024 рік
Обсяг фінансування, грн. з ПДВ	50 124 681,31	3 058 432,55

Замовник:

Директор
департаменту дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації

М.П.

О.О.Шуліковський

Підрядник:

Директор
Приватного підприємства
«РОМА»

М.П.

Р.І. Демчина